
Auto-Krossi-sarja täydentää säilörehun 
maittavasti automaattiruokinnassa

Auto-Krossi I-III -täysrehut

Auto-Krossi PMR -täydennysrehu

Virtaa lehmälle – maitoa tankkiin



Auto-Krossi huomioi  
automaattiruokinnan erityispiirteet

Väkirehun tarjoileminen ruokinta-automaatista asettaa 

erityisvaatimuksia käytettävällä rehulle. Laitteet vaativat, että 

rae on laadultaan hyvää. Auto-Krossi-täysrehujen raaka-aineet 

ja niiden suhde on valittu rakeen hyvää laatua silmällä pitäen, 

muista ominaisuuksista tinkimättä.

Maittavuuden merkitys korostuu pihatoissa, joissa lehmien on 

ymmärrettävä itse lähteä makuulta liikkeelle ruokaa hake-

maan. Erityisesti lypsykauden loppuvaiheessa maittava 

väkirehu nousee arvoonsa automaattilypsytiloilla. Silloin 

utareessa tuntuva paine vähenee, eikä lehmä enää luontai-

sesti hakeudu lypsylle yhtä herkästi kuin lypsykauden alussa. 

Lypsyasemalla tulee olla maittavaa väkirehua tarjolla. Tarvit-

tava lisätäydennys annetaan seosrehun mukana tai kioskeilta.

Auto-Krossi-sarjan kehitystyössä on otettu huomioon auto-

maattiruokinnan erityispiirteet. Monipuolisesta sarjasta löytyy 

sopiva vaihtoehto jokaiselle lehmälle. Oikea tuote on helppo 

valita säilörehun syönti-indeksiä apuna käyttäen.

Kuva?

Kotoisten rehujen 

analysointi  

– perusedellytys  

onnistuneelle  

ruokinnalle



Säilörehun syönti-indeksiin vaikuttavat säilörehun kuiva-aine, 

D-arvo, kokonaishappojen ja NDF-kuidun pitoisuudet, korjuu-

kerta sekä palkokasvien ja kokoviljasäilörehun osuus. Ajoissa 

korjatun ja rajoittuneesti käyneen rehun indeksi on 100.

Korkeatuottoisen lehmän ruokinnassa tulee huolehtia siitä, että 

lehmä syö kuiva-ainetta mahdollisimman paljon. Yli 90 prosent-

tia tuotoksen vaihteluista selittyy syödyllä rehumäärällä. Vapaasti 

rehua saadessaan lehmät pyrkivät syömään sitä niin paljon, että 

tuotostason määräämä energian ja valkuaisen tarve tyydyttyy. 

Karkearehun täyttävyys vaikuttaa kuiva-aineen syöntiin, sillä 

pötsin tilavuus rajoittaa syöntiä.

Kun täyttävyyttä vähennetään lisäämällä väkirehun osuutta tai 

parantamalla säilörehun sulavuutta, kokonaissyönti lisääntyy.

Jotta korkeatuottoinen karja saa ruokinnastaan riittävästi 

energiaa ja valkuaista maidontuotannon tarpeisiin, on säilörehu 

osattava täydentää oikeanlaisella väkirehulla. Auto-Krossi-sar-

jasta löytyvät oikeat vaihtoehdot erilaisille säilörehuille.

Parhaaseen mahdolliseen aikaan korjatun säilörehun täydentä-

minen on yksinkertaista. Auto-Krossi-sarjassa on vaihtoehdot 

myös laadultaan poikkeavien säilörehujen täydentämiseen.

Syönti-indeksi kertoo säilörehun laadusta

Auto-Krossi I
•  NDF-kuitupitoinen rehu matalakui-

tuisille ja sokeripitoisille säilörehuille

• Matala tärkkelys

• Tasaa pötsikäymisen vaihtelua

Auto-Krossi PMR

Runsaasti tärkkelystä ja energiaa sisältävä täydennysrehu seosruo-

kintaan.Kuitupitoisten säilörehujen, Farmarin komponenttien sekä 

murskeviljan täydentämiseen.

Auto-Krossi PMR -täydennysrehu on suunniteltu täydennettyyn 

seosrehuruokintaan, jossa eläin saa tuotantovaiheen mukaisen 

väkirehutäydennyksen kioskista tai lypsyasemalta. Auto-Krossi 

PMR sisältää paljon energiaa, joten se sopii hyvin seoksen 

energia-arvon jäädessä matalaksi. Se sopii erityisen hyvin täyden-

tämään seosta, jossa käytetään rypsiä ja kuitukomponentteja.

Auto-Krossi II
•  Maittava ja toimiva rehu erilaisiin 

ruokintaratkaisuihin

•  Normaalille ja hyvälle säilörehulle, 

runsaaseen säilörehuruokintaan

•  Runsaasti E-vitamiinia

Auto-Krossi III
•  Kuitupitoiselle tai heikommin 

maittavalle säilörehulle

•  Runsaasti energiaa

•  Monipuolinen energia- ja  

valkuaissisältö

Syönti-indeksi yli 105 Syönti-indeksi 100-110 Syönti-indeksi alle 100



Onnistuneesta ruokinnasta menestyvä tila tunnetaan.  

Olemme täysillä mukana, kun haluat rakentaa karjallesi 

parhaiten sopivan, tavoitteet täyttävän ruokintaratkaisun.

Kehitämme jatkuvasti rehuja ja palveluja, jotka auttavat  

Sinua päivittäisessä työssäsi sekä tavoitteiden saavuttamisessa. 

Suunnittelemme kokonaisvaltaiset ruokintaratkaisut aina  

tilan lähtökohdista, sen tavoitteet ja tarpeet huomioiden.  

Agrimarketista saat kokonaispalvelun koskien kaikkia koti- 

eläintuotannossasi tarvittavia koneita, tuotteita ja palveluita. 

Tämä kaikki Sinun tilasi parhaaksi. Ota yhteyttä paikalliseen 

myyjääsi ja sovi tapaaminen. 

www.farmit.net: tietoa ruokinnasta, hoidosta ja eläin- 

terveydestä sekä Suomen Rehun kehittämät ruokintaohjelmat.

www.suomenrehu.fi: tutustu Suomen Rehun tuotteisiin 

netissä. 

www.agrimarket.fi: täältä löydät myyjien yhteystiedot  

sekä tuotteet ja palvelut tilasi hoitamiseen.

Muista myös muut Suomen Rehun täysrehut

Krono-sarja – takuuvarma vaihtoehto

Mainio-Krossi – sisältää Pötsitehostetta
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Onnistutaan yhdessä!


